
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/38/07 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 20 lipca 2007 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2007 rok. 
 
Na podstawie art.173 ust.5 i art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia                
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104;       
Nr 169, poz.1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz.708, nr 187, poz.1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  
Nr 249. poz. 1832) oraz § 18 Uchwały  Nr 6/ VI /07 Rady Gminy Kluki     
z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Kluki na 2007 rok 
zarządza się co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie            

z załącznikiem Nr 1. 
 
§2.      Plan budżetu po zmianach wynosi: 
          1. Dochody               -                                         8.123.370,54 zł  
          2. Wydatki                 -                                         8.384.940,54 zł 
 
 
§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu   w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       
                                              
 
 
 



 
        Załącznik nr1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/38/07 
                                                        Wójta Gminy Kluki z dnia 20.07.2007r. 
 
 

ZMIANY  W   PLANIE   WYDATKÓW 
 
 
Dział,Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

600-60016-4210 8.000,00 1.600,00 - 9.600,00 

600-60016-4270 48.000,00 - 1623,00 46.377,00 

600-60016-4280 180,00 23,00 - 203,00 

750-75023-4210 69.054,00 - 45,00 69.009,00 

750-75023-4280 675,00 45,00 - 720,00 

750-75095-4210 317,00  4,00 313,00 

750-75095-4280 50,00 4,00 - 54,00 

851-85154-4220 1.730,00  705,00 1.025,00 

851-85195-4110 200,00 593,00  793,00 

851-85195-4120  112,00  112,00 

900-90002-4300 45.824,00 - 600,00 46.224,00 

900-90002-4260 244,00 600,00 - 844,00 

Zadania własne - 2.977,00 2.977,00 - 

 

 

 

 

 


